Информация  к отчету о выполнении муниципального задания

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского 

резерва по боксу» Копейского городского округа

СПОРТИВНЫЕ ДОСТИЖЕНИЯ ЗАНИМАЮЩИХСЯ

За  2020 год
	№
	Название соревнований
	Ф.И.

занимающихся или группа
	Результат
	Дата и место проведения
	Ф.И.О. тренера
	№

ЕКП, ЕОКП

	1
	Первенство Уральского федерального округа по боксу среди юниорок 17-18 лет
	Лочканова Евгения
	3
	28.01-01.02.2020 г.Новый Уренгой
	Домрачев А.Н.
	ЕОКП
708

	2
	Первенство Челябинской области по боксу среди юношей 2004-2005г.г.
	Тыщенко Александр

Авхач Юрий

Плишкин Кирилл 

Исмагилов Артем 

Семёнов Давид 

Стафеев Михаил
	1

5-8

1

9-14

5-7

5-7
	4-8.02.2002г. г.Миасс
	Монов О.В.

Прохоров В.В.

Домрачев А.Н.

Нигаметзянов А.
	ЕОКП

354

	3
	Первенство России по боксу среди юниорок 17-18 лет
	Лочканова Евгения
	-
	16-23.02.2020 г.Королёв
	Домрачев А.Н.
	ЕОКП

714

	4
	Первенство Уральского федерального округа по боксу среди юношей старшего возраста 15-16 лет, 2004-2005 г.г.р.
	Плишкин Кирилл

Тыщенко Александр 
	1

5-8
	02-07.03.2020 г.Нягань, ХМАО-Югра
	Нигаметзянов А.

Прохоров В.В.

Монов О.В.
	ЕОКП

552

	5
	Первенство Челябинской области по боксу среди юношей 2006-2007г.г.
	Фатхуллин Илья
	-
	2-7.03.2020г. г.Миасс
	Броницкий В.В.
	ЕОКП

553

	6
	Открытый турнир по боксу на кубок прокурора Альменевского р-на Курганской области
	Айнулов Айдар
Шевченко Александр

Черных Егор

Золотова Екатерина

Авхач Юрий
Исмагилов Артем

Семёнов Давид

Атанов Даниил

Корнев Никита

Куцов Кирилл
	1
1

1

1

1

1

1

1

2

2
	19.09.2020

Альменево
	Домрачев А.Н.
Исмагилов Р.В.
	

	7
	Первенство физкультурно-оздоровительного комплекса г.Коркино по боксу среди юношей и юниоров
	Кадочников Дмитрий,  Панкин Мирослав, Попов Роман,
Степанов Михаил,
Шаяхметов Тимур, Тыщенко Александр,
Стафеев Михаил,
Фатхуллин Илья

Любимов Петр, Атанов Даниил, Семенов Давид, Исмагилов Артем, Авхач Юрий, Кастрикин Илья,  Фефелов Денис 
Титов Никита, 
Черняк Алексей, Черных Егор, Петренко Матвей, Колесников Николай Устюгов Роман, Шевченко Александр, Корнев Никита, Айнулов Айдар, Куцов Кирилл, Хабибулин Данис, Щербаков Семен, Кизиров Денис, Брусов Иван, Гомзиков Степан,
Гаранин Игорь
	1
2

1

1

2

1

2

1
1

1

2

1

2

1

2

2

1

1

2

2

1

2

1

1

2

2

2

2

2

1
1
	25-26.09.2020 г.Коркино
	Монов О.В.

Прохоров В.В.

Домрачев А.Н.

Нигаметзянов А.

Броницкий В.В.
	

	8
	Тренировочные мероприятия
	Шаяхметов Тимур
Кадочников дмитрий

Степанов Михаил
	
	30.09.-04.10.2020 г.Магнитогорск
	Броницкий В.В.
	

	9
	Тренировочные мероприятия
	Шаяхметов Тимур

Кадочников Дмитрий

Степанов Михаил

Попов Роман

Ушаков Дмитрий

Булатов Радик
	
	01.-05.11.2020 г.Магнитогорск
	Броницкий В.В.
	

	10
	Всероссийский турнир по боксу, посвященный памяти тренеров г.Нижнекамска
	Плишкин Кирилл

Сдвижков Кирилл
	1

2
	06-08.11.2020 г.Нижнекамск
	Нигаметзянов А.М.
	

	11
	Тренировочные мероприятия
	Плишкин Кирилл
	
	26.11.- 03.12.2020 г.Магнитогорск
	Нигаметзянов А.М.
	

	12
	Всероссийское соревнование «Кубок Н.А.Никифорова-Денисова юниоры 2003г.р. – юноши 2004г.р.
	Плишкин Кирилл
	5-8
	06-13.12.2020г. г.Санкт-Петербург
	Нигаметзянов А.М.
	ОЕКП

525

	13
	Матчевые   встречи Физкультурно-оздоровительного комплекса г.Коркино по боксу
	Корнев Никита

Гаранин Игорь

Шевченко Алексанлр

Черных Егор

Айнулов Айдар

Петренко Матвей 

Гомзиков Степан 

Колесников Николай

Вешневский Николай

Черняк Алексей 

Кизеров Денис

Мыларчиков Егор

Бутулин Кирилл

Васильев Михаил 

Авхач Юрий 

Фенске Владислав

Степанов Михаил
Попов Роман

Шаяхметов Тимур

Кадочников Дмитрий


	
	11 – 12.12.2020г.   г.Коркино
	Домрачев А.Н.

Исмагилов Р.В.

Броницкий В.В.
	

	14
	Матчевые встречи по боксу на призы спортивного клуба «Боец»
	Шаяхметов Тимур
Булатов Радик 

Сдвижков Кирилл

Сагайдак Александр

Степанов Михаил

Кадочников Дмитрий 

Ушаков Дмитрий

Попов Роман

Фатхуллин Илья

Авхач Юрий

Стафеев Михаил 

Тыщенко Александр

Исмагилов Артем
	3

3

2

1

1

2

1

1

1

1

1

3

1


	19 –20.12.2020г.     Свердловская область, Каменский район, п.г.т.Мартюш
	Монов О.В.

Прохоров В.В.

Домрачев А.Н.

Нигаметзянов А.

Броницкий В.В.
	


Директор                                                                         С.В.Монов

